
Uchwała Nr XXXVI/269/10

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 marca 2010r. 

w sprawie: przyjęcia mienia w formie darowizny

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit  „a”  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.11 ust. 2, art. 13 ust. 2  i  ust.

2a   ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr

261, poz. 2603 ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Powiatu  wyraża  zgodę  na  nabycie w formie  darowizny przez  Powiat  Pułtuski  od

Gminy Pułtusk niezabudowanej nieruchomości  położonej w  Pułtusku obręb 26, oznaczonej

numerem ewidencyjnym działki 89/35 o pow. 0,0466 ha, dla której w Sądzie Rejonowym

w Pułtusku prowadzona jest księga wieczysta Nr 25766 .

§ 2

Nieruchomość  określona  w  §  1  będzie  wykorzystana  na  cel  publiczny  tj.  budowę,

utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych dróg publicznych. 

§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
/-/

mgr inż. Jerzy Król 


